
Zarządzenie nr 107.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 38/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 1 czerwca 2020 roku w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania 
pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 207' § 1 pkt 3 iart. 209' § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz.U.2023.1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 
1. Załącznik nr 1 Lista pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy 

w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 
niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 Lista pracowników wyznaczonych do działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz poprzez umieszczenie w formie 
elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

anusz Piechoski 



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr 107.2023 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 20 września 2023 roku 

Lista pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu 

L Zalewska Aneta Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, I piętro (25) 756 25 00 

2. Mucha Paulina Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, I piętro (25) 756 25 63 

3. Andrasik Kamila Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25) 756 25 30 

4. Klukiewicz Ewa Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25) 756 25 31 

5. Reda Daniel Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25) 756 25 10 

6. Zawadka Kamil Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25) 756 25 33 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 107.2023 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 20 września 2023 roku 

Lista pracowników wyznaczonych do działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji w Urzędzie 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu 

1 Aneta Zalewska Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, I piętro (25) 756 25 00 

2. Albert Woźnica Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, 1 piętro (25)756 25 38 

3. Grzegrzółka Marta Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25) 756 25 36 

4. Aneta Kowalska Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25)756 25 10 

5- Tafii Paweł Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, parter (25) 756 25 25 


